



ul. Bartycka 18, 00-716 Warszawa
tel: (22) 841 00 41, (22) 3296 100
fax: (22) 841 00 46
email: camk@camk.edu.pl
<http://www.camk.edu.pl>

CENTRUM ASTRONOMICZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA PAN

Warszawa, dn. 29.04.2019 r

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Centrum Astronomicznego im. M. Kopernika PAN” (znak sprawy: DAS-251-1/19)

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie informuje o treści pytania zadanego przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie:

Pytanie dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ OPZ – Zadanie nr 3 punkt 3.6. Specyfikacja urządzenia „Dyski NVMe” – (Typ 1) [6 szt.]

Po dokładnej analizie opisu przedmiotu zamówienia „Dyski NVMe” tylko jeden model dysku spełnia wymagania stawiane przez Zamawiającego. Jednak z dostępnych nam źródeł branżowych oraz z bezpośrednio zaczerpniętej informacji od producenta dysku, który spełnia wymagania nie jest już produkowany.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie modelu dysku, który jest dostępny w formacie 2,5 cala, a nie ze złączem PCI-Express Gen3 x8, bez możliwości montażu zarówno w slocie pełnej wysokości jak i low profile i nie wyposażony w pasywne chłodzenie (radiator), jednocześnie spełniający pozostałe wymagania techniczne?

Ewentualnie czy Zamawiający dopuści następcę wymaganego dysku, który posiada następujące parametry:

- pojemność co najmniej 3 TB
- wytrzymałość co najmniej 3(5yrs) DWPD
- prędkość odczytu co najmniej 5000 MB/s
- prędkość zapisu co najmniej 2500 MB/s
- co najmniej 800000 IOPS przy odczycie losowym
- co najmniej 150000 IOPS przy zapisie losowym
- pasujące do złącz PCI-Express Gen3 x8
- z możliwością montażu zarówno w slocie pełnej wysokości jak i low profile
- wyposażony w pasywne chłodzenie (radiator) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco Stron.

Przewodniczący komisji przetargowej

